INDEX

- Dicere & intelligere ratione distinguunt. ibidem.
- Dicentis proprietatis quæ patri æterno conueniunt. f. 28. p. 1. c. 1
- Dicere immediatè, est generare, non autè mediatè. ibid.
- Dici conuenit omnibus tribus personis dicere solum patri. ibid.
- Dicere & intelligere differunt inter se. ibidem.
- Dignitas est de absolute dictis. f. 65. p. 2. 2
- Discrimen inter missionem filij, & Spiritus sancti. f. 238. p. 1. c. 2
- Distinctio rationis non solum oritur per actum intellectus creati, sed increati. f. 40. p. 1. c. 2.
- Distinctio rationis duplex. fol. 64. p. 1. c. 2. f. 55. p. 2. c. 2.
- Distinctio rationis actu. f. 56. p. 2. c. 2
- Distinctio diuinarum personarum est minima inter omnes reales distinctiones. f. 182. p. 2. c. 2.
- Doni definitio. f. 142. p. 2. c. 2
- Donum analogum est ad Deum & ad creaturas. ibid.
- Donum triplicem importat respectum. ibidem.
- Doni acceptiones. f. 143. p. 2. c. 2
- Donum est nomen personale Spiritus sancti. f. 233. p. 1. c. 2
- Dona omnia supernaturalia tribuuntur Spiritui sancto qua dona sunt. ibid.
- Dubitare licet quisnam verus scripturæ sensus sit. f. 113. p. 2. c. 2
- Dubium de aliqua fidei propositione cum pertinacia hæresis est. ibid.
- Durandus impugnat D. Thom. dicentem filium produci per actum intellectus, & Spiritum sanctum per actum voluntatis. f. 42. p. 2. c. 1.
- Durandi sententia falsa periculosa, & temeraria. ibid.
- Durandi opinio circa Dei relationes, an distinguantur à diuina essentia ex natura rei. f. 62. p. 2. c. 1
- Durandi sententia hac in parte periculosa est. ibid.
- E**cclēsia decreuit patrem & filium esse unum principium Spiritus sancti. f. 134. p. 1. c. 2.
- Entis natura. f. 59. p. 1. c. 1
- Erasinus notatur quod Arrio fauerè vilis fuerit. f. 4. p. 2. c. 2
- Erasmi doctrina periculosa. f. 6. p. 2. c. 2
- Erasinus ubi verus interpres verbum patris sermonem vertit. f. 26. p. 1. c. 2
- Esse & agere in diuinis idem sunt. fol. 8. pag. 1. c. 2.
- Esse vel fieri dicuntur aliqua in sacris litteris cum innotescunt hominibus. f. 8. pag. 2. c. 2.
- Esse diuinum quo pacto dicatur in filio acceptum à patre. f. 38. p. 2. c. 2
- Esse bilateraliter capitur. f. 65. p. 1. c. 1
- Esse in, quid dicat, cum asserimus patrem esse in filio secundum essentiam. f. 224. pag. 1. c. 2.
- Essentia nec producit, nec generat, aut spirat. f. 43. p. 2. c. 1
- Essentia diuina quomodo se habeat ad omnia diuina, tum absoluta tum relativa. f. 59. p. 2. c. 1
- Essentia diuina continet in se omnia diuina quomodo intelligendum. ibid.
- Essentia diuinæ nō potest addi aliqua res diuina. ibid.
- Essentia diuina alio modo est in patre, quam in filio. f. 66. p. 1. c. 1
- Essentia diuina quare non sit formaliter persona, cum sit eadem tecum personis. f. 72. p. 1. c. 1
- Essentia est idem quod persona. fol. 145. pag. 1. c. 2.
- Essentialia nomina quæ sunt. fol. 148. pag. 1. c. 2.
- Essentia quare non dicatur generare. f. 59. p. 1. c. 2.
- Essentia diuina est principium quo, omnium actuum diuinorum, sub diuersis tamen rationibus. f. 207. p. 1. c. 1
- Essentia diuina trisariam potest considerari. f. 225. p. 1. c. 2
- Ex & de. f. 147. p. 1. c. 2
- Ex ipso quare tribuatur patri. fol. 171. pag. 1. c. 2.
- Exemplar, vt rex, non est simile suæ imaginis. f. 114. p. 2. c. 1
- F**ides ordinatur ad beatitudinem, vt ad finem suum. f. 104. p. 2. c. 1
- Fides infusa & mortale peccatum optimè in eodem subiecto esse possunt. fol. 106. pag. 1. c. 1.
- Filius & quatenus homo & quatenus Deus scit diem iudicij. f. 7. p. 1. c. 2
- Filium audire à patre, ab eoque demonstrari omnia, quid sit. f. 8. p. 1. c. 2
- Filium esse minorem patre, & illi subiectum quo pacto sit intelligendum. f. 9. p. 1. c. 1
- * 4 Filium

I N D E X

Filius Dei non esse verbum, aut esse improprie verbum hereticum est. fol. 14. pag. 1. c. 1.
Filius Dei congruentius vocatur verbum quam sermo. f. 26. p. 1. c. 2.
Filius Dei proprie dicitur verbum quam oris verbum. f. 26. p. 2. c. 2.
Filius Dei quare proprie appelletur verbum. f. 29. p. 1. c. 1.
Filius Dei quare peculiariter appelletur sapientia. f. 29. p. 2. c. 1.
Filij definitio. f. 32. p. 2. c. 1.
Filius est alius a patre non aliud. fol. 84. pag. 2. c. 1.
Filius vere est auctor Spiritus sancti. f. 108. pag. 2. c. 1.
Filius non est causa Spiritus sancti. ibi. c. 2.
Filius Dei ab eterno fuit donum. f. 143. pag. 1. c. 1.
Filius est de substantia patris, & de eadem generatur. f. 199. p. 1. c. 2.
Filius est æqualis patri secundum magnitudinem. f. 222. p. 2. c. 2.
Filius est in patre & pater in filio. fol. 223. pag. 2. c. 1.
Filius est æqualis patri secundum potentiam. f. 225. p. 1. c. 1.
Filius prestantior est his, quæ sunt ad finem. f. 108. p. 2. c. 2.
Flatus significatio. f. 239. p. 2. c. 1.
Florere floribus est producere flores, non placere auctori. f. 139. p. 2. c. 1.
Fecunditas Dei & creaturam differunt. f. 44. p. 2. c. 2.
Forma dicitur eius, qui cam habet, non conuerso. f. 147. p. 1. c. 1.
Forma rei est duplex. f. 206. p. 1. c. 1.
Fundamentum paternitatis est generatio, & filiationis natiuitas. f. 216. p. 2. c. 1.

G

Generationis & creationis discrimen. f. 9. p. 2. c. 2.
Generatio bifariam sumitur. f. 32. p. 1. c. 1.
Generatio proprie finitio. ibid.
Generatio communiter dicta nequit esse in Deo. f. 33. p. 2. c. 1.
Generationis definitio absoluta. ibid.
Generatio virtus & proprietas. ibid.
Generatio actiua, & spiratio actiua non sunt proprie processionis. f. 40. p. 1. c. 1.
Generatio & spiratio non sunt intelligere & velle absolute. f. 44. p. 1. c. 2.
Generans vel genitor proprie enunciantur de parte æterno, sed magis proprie patet. f. 10. p. 2. c. 1.

Generationis nomē accipitur duobus modis. f. 127. p. 1. c. 1.
Generatio diuina & humana differunt. f. 199. p. 2. c. 1.
Gilberti error.
Gilberti error asserētis Dei relationes distinguī secundum rem a diuina essentia. f. 62. p. 1. c. 1.
Gilberti Porretani error, asserētis relationes seu proprietates non esse personas, neque in personis. f. 171. p. 2. c. 1.
Græci doctores fatentur, filiū & Spiritum sanctum esse principiatos. f. 108. p. 2. c. 1.
Græcorum error damnatus in multis cōcilij, tam Latinis, quam Græcis. f. 127. pag. 1. c. 1.
Gratia gratum faciens quid. f. 230. p. 2. c. 2.
Gratia gratis data quid sit. ibid.
Gratia & charitas multum inter se differunt. f. 232. p. 1. c. 2.
Gregorij Atiminentis opinio circa notiones. f. 94. p. 2. c. 1.